



PREFEITURA DA CIDADE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Palácio José Joaquim da Silva Filho

Descrição do Serviço/Obra:
CONSTRUÇÃO DA PRAÇA JOÃO PESSOA (ANTIGO BAR DO GÊNA)

Data Base: jan-23
Data de Emissão: 23/03/2023
Revisão: REV00
Edital:
Orçamento:
BDI:

Local:
BAIRRO DA MATRIZ, NA CIDADE DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO									
TAREFAS E OU SERVIÇOS						PRAZO (MÊS)			
ITEM	CODÍGIO/FONTE	DESCRIÇÃO	UND	QTD	PREÇO		1	2	3
					UNITÁRIO	TOTAL			
1.0	CANTEIRO DE OBRAS/SERVIÇOS PRELIMINARES					52.519,06	52.519,06	-	-
1.1	CANTEIRO DE OBRAS					51.338,86	51.338,86	-	-
1.1.1	COMP. ATUALIZADA COMPESA	FORNECIMENTO TRANSPORTE E ASSENTAMENTO DE PLACA DA OBRA PARA CONSTRUCAO CIVIL EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO N.22. MONTADA EM ESTRUTURA DE MADEIRA CONFORME PADRÃO FORNECIDO PELA PMV	M2	3,00	156,46	469,38	469,38	-	-
							100,00%		
1.1.2	98459 SINAPI/PE	TAPUME COM TELHA METÁLICA. AF_05/2018	M2	266,66	160,33	42.753,60	42.753,60	-	-
							100,00%		
1.1.3	01 COMP. PRÓPRIA PMV	BARRACÃO PARA DEPÓSITO EM CHAPAS DE MADEIRA COMPENSADA (MADEIRITE) 12MM COBERTO COM TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, COM PISO EM LASTRO DE CONCRETO 1:4; 5:4,5 E WC ACOPLADO CONTENDO UM VASO SANITÁRIO COM CAIXA DEDESCARGA PLASTICA E	M2	9,68	536,85	5.196,71	5.196,71	-	-
							100,00%		
1.1.4	COMP. ATUALIZADA COMPESA	EXECUÇÃO DE RESERVATÓRIO ELEVADO DE ÁGUA (3000 LITROS) EM CANTEIRO DE OBRA, APOIADO EM ESTRUTURA DE MADEIRA (FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO).	UN	1,00	2.919,17	2.919,17	2.919,17	-	-
							100,00%		
1.2	SERVIÇOS PRELIMINARES					1.180,20	1.180,20	-	-
1.2.1	COMP. ATUALIZADA EMLURB 03.01.280	DEMOLIÇÃO DE MEIO-FIO E LINHA D'ÁGUA.	M	111,55	10,58	1.180,20	1.180,20	-	-
							100,00%		
2.0	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS					95.040,50	8.934,81	2.014,65	84.091,04
2.1	101493 SINAPI/PE	ENTRADA DE ENERGIA ELÉTRICA, AÉREA, MONOFÁSICA, COM CAIXA DE EMBUTIR, CABO DE 10 MM2 E DISJUNTOR DIN 50A (NÃO INCLUSO O POSTE DE CONCRETO). AF_07/2020_PS	UN	1,00	1.826,31	1.826,31	1.826,31	-	-
							100,00%		
2.2	5057 SINAPI/PE	POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 10,00 M, RESISTENCIA DE 300 A 400 DAN, TIPO B OU D	UN	1,00	1.592,59	1.592,59	1.592,59	-	-
							100,00%		
2.3	96523 SINAPI/PE	ESCAVAÇÃO MANUAL PARA BLOCO DE COROAMENTO OU SAPATA (INCLUINDO ESCAVAÇÃO PARA COLOCAÇÃO DE FÓRMAS). AF_06/2017	M3	1,98	106,17	210,22	210,22	-	-
							100,00%		
2.4	96534 SINAPI/PE	FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA PARA BLOCO DE COROAMENTO, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 4 UTILIZAÇÕES. AF_06/2017	M2	0,48	112,60	54,05	54,05	-	-
							100,00%		
2.5	91917 SINAPI/PE	CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCÁVEL, DN 32 MM (1"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	UN	12,00	21,93	263,16	-	263,16	-
								100,00%	
2.6	94963 SINAPI/PE	CONCRETO FCK = 15MPa, TRAÇO 1:3:4:3,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021	M3	2,03	545,52	1.107,41	-	1.107,41	-
								100,00%	
2.7	103670 SINAPI/PE	LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS. AF_02/2022	M3	2,03	317,28	644,08	-	644,08	-
								100,00%	
2.8	97881 SINAPI/PE	CAIXA ENTERRADA ELÉTRICA RETANGULAR, EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, FUNDO COM BRITA, DIMENSÕES INTERNAS: 0,3X0,3X0,3 M. AF_12/2020	UN	12,00	146,10	1.753,20	1.753,20	-	-
							100,00%		
2.9	96985 SINAPI/PE	HASTE DE ATERRAMENTO 5/8 PARA SPDA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2017	UN	12,00	128,70	1.544,40	-	-	1.544,40
									100,00%
2.10	96971 SINAPI/PE	CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM², NÃO ENTERRADA, COM ISOLADOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2017	M	12,00	43,07	516,84	516,84	-	-
							100,00%		
2.11	COMP.ATUALIZADA EMLURB 18.13.120	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSQUEÁVEL DE 3/4", COM LUVA DE ROSCA INTERNA, ASSENTADO EM VALAS COM PROFUNDIDADE DE 0,60M, INCLUSIVE ESCAVACAO E REATERRO.	M	80,00	37,27	2.981,60	2.981,60	-	-
							100,00%		
2.12	91926 SINAPI/PE	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	M	250,00	5,19	1.297,50	-	-	1.297,50
									100,00%
2.13	91929 SINAPI/PE	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 4 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	M	204,00	8,62	1.758,48	-	-	1.758,48
									100,00%
2.14	COMP.ATUALIZADA SINAPI/PE 100619A	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE POSTE TIPO DECORATIVO COM 4,00 MT DE ALTURA EM AÇO SAE 1010/1020 GALVANIZADO A FRIO, FLANGEADO E PINTADO NA COR PRETA METÁLICO, INCLUSIVE CHUMBADOR E 04 GLOBOS DE POLIETILENO LEITOSO DE 30 CM DE DIÂMETRO COM LÂMPADAS DE 40W CADA.	UN	3,00	1.541,09	4.623,27	-	-	4.623,27
									100,00%
2.15	COMP.ATUALIZADA SINAPI/PE 100621A	POSTE CÔNICO CONTÍNUO EM AÇO GALVANIZADO, RETO, FLANGEADO, H = 7 M, COM CHUMBADOR, DIÂMETRO, DIÂMETRO INFERIOR = *125* MM, EXCLUSIVE LUMINÁRIAS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	UN	8,00	4.131,16	33.049,28	-	-	33.049,28
									100,00%
2.16	COMP.ATUALIZADA EMLURB 18.13.301	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SUPORTE EM AÇO GALVANIZADO A FOGO, PARA ENCAIXE EM POSTE DE AÇO E FIXAÇÃO P/ QUATRO LUMINARIAS, (DIÂMETRO DE CONEXÃO 42 OU 60MM)	UN	8,00	363,72	2.909,76	-	-	2.909,76
									100,00%
2.17	101658 SINAPI/PE	LUMINÁRIA DE LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DE 138 W ATÉ 180 W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2020	UN	32,00	1.183,43	37.869,76	-	-	37.869,76
									100,00%
2.18	COMP.ATUALIZADA EMLURB 18.26.060	ASSENTAMENTO DE CHAVE MAGNETICA DE 2 X 30A PARA COMANDO DE ILUMINACAO PUBLICA, AÇIONADA P/ RELE FOTO-ELETRICO NA, 220V, 60HZ, INCLUSIVE FORNECIMENTO DO MATERIAL.	UN	1,00	1.038,59	1.038,59	-	-	1.038,59
									100,00%
3.0	PAVIMENTAÇÃO/PASSEIO					86.540,74	28.485,71	45.343,08	9.918,19
3.1	CONFINAMENTO					37.470,03	22.934,04	14.535,99	-
3.1.1	94273 SINAPI/PE	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO). AF_06/2016	M	108,40	77,98	8.453,03	7.607,73	845,30	-
							90,00%	10,00%	
3.1.2	94274 SINAPI/PE	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO CURVO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO). AF_06/2016	M	31,51	82,65	2.604,30	-	2.604,30	-
								100,00%	
3.1.3	COMP.ATUALIZADA SINAPI/PE 94273A	ASSENTAMENTO DE RECRAVA (MEIO-FIO) EM PEDRA GRANÍTICA, DIMENSÕES 100X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X ALTURA) - COM REAPROVEITAMENTO DE MEIO FIO ORIUNDOS DE REMOÇÃO DO LOCAL	M	30,48	23,45	714,76	714,76	-	-
							100,00%		
3.1.4	COMP.ATUALIZADA SINAPI/PE 72799LD	CONSTRUCAO DE LINHA D'AGUA COM PARALELEPIEDOS GRANÍTICOS ASSENTADOS SOBRE MISTURA DE CIMENTO E AREIA GROSSA NO TRACO 1:6 COM 10 CM DE ESPESSURA E REJUNTADOS COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA GROSSA NO TRAÇO 1:2.	M	139,91	39,62	5.543,23	-	5.543,23	-
								100,00%	
3.1.5	94277 SINAPI/PE	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 80X08X08X25 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA URBANIZAÇÃO INTERNA DE EMPREENDIMENTOS. AF_06/2016	M	76,72	61,61	4.726,72	4.254,05	472,67	-
							90,00%	10,00%	
3.1.6	94278 SINAPI/PE	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO CURVO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 80X08X08X25 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA URBANIZAÇÃO INTERNA DE EMPREENDIMENTOS. AF_06/2016	M	59,12	66,30	3.919,66	-	3.919,66	-
								100,00%	
3.1.7	COMP.ATUALIZADA SINAPI/PE 72799A	PAVIMENTO EM PARALELEPÍEDO SOBRE COLCHAO DE PÓ DE PEDRA REJUNTADO COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA NO TRAÇO 1:3 (PEDRAS PEQUENAS 30 A 35 PECAS POR M2)	M2	124,28	92,60	11.508,33	10.357,50	1.150,83	-
							90,00%	10,00%	
3.2	PASSEIO					49.070,71	5.551,67	30.807,09	9.918,19



PREFEITURA DA CIDADE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Palácio José Joaquim da Silva Filho

Descrição do Serviço/Obra:
CONSTRUÇÃO DA PRAÇA JOÃO PESSOA (ANTIGO BAR DO GÊNA)

Data Base: jan-23
Data de Emissão: 23/03/2023
Revisão: REV00
Edital:
Orçamento:
BDI:

Local:
BAIRO DA MATRIZ, NA CIDADE DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO									
TAREFAS E OU SERVIÇOS						PRAZO (MÊS)			
ITEM	CODÍGIO/FONTE	DESCRIÇÃO	UND	QTD	PREÇO		1	2	3
					UNITÁRIO	TOTAL			
3.2.1	COMP.ATUALIZADA EMLURB 05.03.010	REGULARIZACAO MANUAL DE TERRENO NATURAL, CORTE OU ATERRO ATÉ 20CM DE ESPESSURA.	M3	748,80	5,88	4.402,94	4.402,94 100,00%	-	-
3.2.2	97084 SINAPI/PE	COMPACTAÇÃO MECÂNICA DE SOLO PARA EXECUÇÃO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM COMPACTADOR DE SOLOS TIPO PLACA VIBRATÓRIA. AF_09/2021	M2	471,15	0,74	348,65	348,65 100,00%	-	-
3.2.3	96620 SINAPI/PE	LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM PISOS, LAJES SOBRE SOLO OU RADIER. AF_08/2017	M3	1,07	747,74	800,08	800,08 100,00%	-	-
3.2.4	COMP. ATUALIZADA EMLURB 17.01.120	PASSEIO EM LAJOTA DE CONCRETO 20 X 20, TATIL, DIRECIONAL OU ALERTA, APLICADO SOBRE LASTRO DE CONCRETO, EXCLUSIVE EXECUCAO DO LASTRO.	M2	35,68	236,20	8.427,62	-	8.427,62 100,00%	-
3.2.5	92397 SINAPI/PE	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO RETANGULAR COR NATURAL DE 20 X 10 CM, ESPESSURA 6 CM. AF_10/2022	M2	179,20	75,24	13.483,01	-	9.438,11 70,00%	4.044,89 30,00%
3.2.6	93680 SINAPI/PE	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO RETANGULAR COLORIDO DE 20 X 10 CM, ESPESSURA 6 CM. AF_10/2022(GRAFITE)	M2	97,49	83,81	8.170,64	-	5.719,45 70,00%	2.451,18 30,00%
3.2.7	93680 SINAPI/PE	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO RETANGULAR COLORIDO DE 20 X 10 CM, ESPESSURA 6 CM. AF_10/2022(TERRA COTA)	M2	123,10	83,81	10.317,01	-	7.221,91 70,00%	3.095,10 30,00%
3.2.8	102509 SINAPI/PE	PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, E = 30 CM, APLICAÇÃO MANUAL. AF_05/2021(TERRA COTA)	M2	9,58	28,24	270,54	-	-	270,54 100,00%
3.2.9	102509 SINAPI/PE	PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, E = 30 CM, APLICAÇÃO MANUAL. AF_05/2021(SEM ESPESSURA MÍNIMA)	M2	2,00	28,24	56,48	-	-	56,48 100,00%
4.0	URBANIZAÇÃO					34.079,04	15.840,13	6.257,78	11.981,13
4.1	MOBILIÁRIO (BANCOS DE CONCRETO COM ENCOSTOS E BANCO CORRIDO DE ALVENARIA)					34.079,04	15.840,13	6.257,78	11.981,13
4.1.1	BANCO DE MADEIRA/COLETA DE LIXO					11.981,13	-	-	11.981,13
4.1.1.1	COMP.ATUALIZADA EMLURB 17.04.100	FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO DE BANCO DE JARDIM COM 1,50M DE COMPRIMENTO COMPOSTO COM RÉGUAS DE MASSARANDUBA (MIN.7 RÉGUAS) E PÉS DE FERRO; 3 LUGARES; MEDIDAS APROXIMADAS DA RÉGUA: COMPRIMENTO 150CM,; LARGURA 7CM; ESPESSURA 2CM. ALTURA MÁXIMA TOTAL DO ASSENTO: 40CM; PROFUNDIDADE DO ASSENTO: 35CM; PROFUNDIDADE TORAL: 54CM. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO SOBRE MADEIRA A. BRILHO EM 2 DEMÃOSCOM AÇÃO FUNGICIDA E TRIPLÔ FILTRO SOLAR. PÉS EM FERRO FUNDIDO COM PINTURA	UN	5,00	1.055,89	5.279,45	-	-	5.279,45 100,00%
4.1.1.2	SINAPI/PE 103307	INSTALAÇÃO DE LIXEIRA METÁLICA DUPLA, CAPACIDADE DE 60 L, EM TUBO DE AÇO CARBONO E CESTOS EM CHAPA DE AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, SOBRE PISO DE CONCRETO EXISTENTE. AF_11/2021	UN	4,00	1.675,42	6.701,68	-	-	6.701,68 100,00%
4.1.2	BANCO CORRIDO DE ALVENARIA)					22.097,91	15.840,13	6.257,78	-
4.1.2.1	93358 SINAPI/PE	ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA COM PROFUNDIDADE MENOR OU IGUAL A 1,30 M. AF_02/2021	M3	17,03	92,94	1.582,77	1.582,77 100,00%	-	-
4.1.2.2	101616 SINAPI/PE	PREPARO DE FUNDO DE VALA COM LARGURA MENOR QUE 1,5 M (ACERTO DO SOLO NATURAL). AF_08/2020	M2	41,61	6,82	283,78	283,78 100,00%	-	-
4.1.2.3	96620 SINAPI/PE	LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM PISOS, LAJES SOBRE SOLO OU RADIER. AF_08/2017	M3	2,08	747,74	1.555,30	1.555,30 100,00%	-	-
4.1.2.4	103328 SINAPI/PE	ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 9X19X19 CM (ESPESSURA 9 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_12/2021	M2	98,90	92,94	9.191,77	9.191,77 100,00%	-	-
4.1.2.5	87893 SINAPI/PE	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (SEM PRESENÇA DE VÃOS) E ESTRUTURAS DE CONCRETO DE FACHADA, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO MANUAL. AF_10/2022	M2	98,90	8,05	796,15	796,15 100,00%	-	-
4.1.2.6	87535 SINAPI/PE	EMBOÇO, PARA RECEBIMENTO DE CERÂMICA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400L, APLICADO MANUALMENTE EM FACES INTERNAS DE PAREDES, PARA AMBIENTE COM ÁREA MAIOR QUE 10M2, ESPESSURA DE 20MM, COM EXECUÇÃO DE TALISCAS. AF_06/2014	M2	56,52	43,00	2.430,36	2.430,36 100,00%	-	-
4.1.2.7	97088 SINAPI/PE	ARMAÇÃO PARA EXECUÇÃO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM USO DE TELA Q-92. AF_09/2021	KG	37,04	25,25	935,26	-	935,26 100,00%	-
4.1.2.8	97096 SINAPI/PE	CONCRETAGEM DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, FCK 30 MPA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_09/2021	M3	2,80	720,28	2.016,78	-	2.016,78 100,00%	-
4.1.2.9	11.04.020 COMP.ATUALIZADA EMLURB	REVESTIMENTO CIMENTADO QUEIMADO COM ARGAMASSA ADITIVADA DE CIMENTO E AREIA NO TRAÇO 1:3, TIPO BARRA LISA , APLICADA SOBRE EMBOCO PRONTO COM 5,0 MM DE ESPESSURA	M²	56,52	47,63	2.692,05	-	2.692,05 100,00%	-
4.1.2.10	98562 SINAPI/PE	IMPERMEABILIZAÇÃO DE FLOREIRA OU VIGA BALDRAME COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA, COM ADITIVO IMPERMEABILIZANTE, E = 2 CM. AF_06/2018	M2	7,81	51,80	404,56	-	404,56 100,00%	-
4.1.2.11	93382 SINAPI/PE	REATERRO MANUAL DE VALAS COM COMPACTAÇÃO MECANIZADA. AF_04/2016	M3	5,16	40,53	209,13	-	209,13 100,00%	-
5.0	PAISAGISMO					4.284,76	-	-	4.284,76
5.1	COMP.ATUALIZADA EMLURB 17.02.010	FORNECIMENTO E ESPALHAMENTO DE CAMADA DE TERRA VEGETAL EM CANTEIRO	M3	11,36	136,48	1.550,41	-	-	1.550,41 100,00%
5.2	103946 SINAPI/PE	PLANTIO DE GRAMA ESMERALDA OU SÃO CARLOS OU CURITIBANA, EM PLACAS. AF_05/2022	M2	113,60	24,07	2.734,35	-	-	2.734,35 100,00%
6.0	ADMINISTRAÇÃO LOCAL					20.435,14	7.380,09	1.350,93	11.704,12
6.1	04 COMP. PRÓPRIA PMV	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	UN	1,00	20.435,14	20.435,14	7.380,09 36,11%	1.350,93 18,31%	11.704,12 45,58%
TOTAL							113.159,80	54.966,44	124.773,00
CUSTO MENSAL									



PREFEITURA DA CIDADE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Palácio José Joaquim da Silva Filho

Descrição do Serviço/Obra:
CONSTRUÇÃO DA PRAÇA JOÃO PESSOA (ANTIGO BAR DO GÊNA)

Data Base: jan-23
Data de Emissão: 23/03/2023
Revisão: REV00
Edital:
Orçamento:
BDI:

Local:
BAIRRO DA MATRIZ, NA CIDADE DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO									
TAREFAS E OU SERVIÇOS						PRAZO (MÊS)			
ITEM	CODÍGO/FONTE	DESCRIÇÃO	UND	QTD	PREÇO		1	2	3
					UNITÁRIO	TOTAL			
PORCENTAGEM MENSAL							38,63%	18,77%	42,60%
CUSTO ACUMULADO							113.159,80	168.126,24	292.899,24